SCRIPTA

Numéro Scripta : 2457

Auteur(s) : Denis de Quiboc, fils d'Hugues [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Quiboc [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252, septembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente faite par Denis de Quiboc à son cousin Guillaume de Quiboc de toutes les terres qu'il posséde par droit d'héritage au Mesnil-Bouteril, autrement dit La Quibocquière. (40 sous tournois.)

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXIV, p. 51.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego [Dyonisius] de Quiboc, quondam filius Hugonis, vendidi et concessi finaliter Willelmo [de Quiboc], filio Rogeri de Quiboc, consanguineo meo, [omne quod] michi excidit jure hereditario, tam ex p[arte patr]is mei quam ex parte matris mee, defunctorum, in Mesnilleio Bouteril, in parrochiis Sancti [Petri] et Sancti Nicolaï de Constantiis, tam in [campis] quam pratis et terra arabili, habendum et possidendum dicto Willelmo et ejus heredibus, imperpetuum de cetero, cum omni jure quod ibi habebam seu habere poteram et debebam, libere, pacifice et omnino quiete, sine contradictione aliqua de cetero mei et heredum meorum, salvo tamen jure capitalium dominorum. Et ego et heredes mei tenemur dicto Willelmo et ejus heredibus hec predicta generaliter omnino bona fide garantizare vel alibi excambiare valore ad valorem competenter pro legitimo posse nostro, si forte garantizare non possemus, et ipsos modis omnibus conservare indempnes, ad hoc omnia bona nostra mobilia et immobilia, presentia et futura in contraplegium obligantes ; pro hac autem venditione et concessione taliter a me facta dicto Willelmo et ejus heredibus, prefatus Willelmus dedit michi quadraginta solidos turonensium et persolvit. Et ego dictus Dyonisius juravi tactis sacrosanctis evangeliiis hec predicta me fideliter servaturum et quod de cetero contra non veniam ullo modo. In cuius rei testimonium presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie M° CC° Lmo secundo, mense Septembri.